Gestor - Gadyel Goncalves De Aguiar Paula / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Rua Paulo Marques, 378

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0DYBP3A+HV3CHBQKHQMCQA

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Sao Benedito
1 Quinta-feira • 24 de Agosto de 2017 • Ano V • Nº 593

Prefeitura Municipal de
São Benedito publica:

• Extrato de Ata de Registro de Preços nº 002/2017-

INFRASESTRUTURA Pregão Presencial Nº. 07.002/2017-SRP - Objeto:
Registro de preços para contratação de manutenção, reposição e
implantação de sinalização, vertical e horizontal, na sede deste Município.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº  002/2017-INFRASESTRUTURA.
ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE  INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL | OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO
E IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO, VERTICAL E HORIZONTAL, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO | FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI Nº 10.520, DECRETOS FEDERAIS NO 7.892/2013; 8.250/2014,
DECRETO MUNICIPAL 026/2015; LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES. MODALIDADE DE LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL Nº. 07.002/2017-SRP. | SIGNATÁRIOS: JAIME GOMES DA FONSECA FILHO,
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL (GERENCIADOR) E JOSÉ LÚCIO LIRA, SÓCIO-ADMINISTRADOR DA EMPRESA
NEWTEC PRODUTOS INTELIGENTES LTDA, CNPJ.: 02.705.910/0001-03.| DATA DE ASSINATURA: 07 de Julho de 2017.| VALIDADE DA ATA: 12 meses, a partir da data de sua assinatura.
 |PREÇOS REGISTRADOS:
NEWTEC PRODUTOS INTELIGENTES LTDA.– CNPJ: 02.705.910/0001-03, com o valor global de  R$ 625.000,00 (seiscentos e vinte e cinco mil reais).

  São Benedito-CE, 07 de Julho de 2017.
Publique-se.

JAIME GOMES DA FONSECA FILHO
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E DESENVOLVIMENTO INDUSTRIAL

Esta edição encontra-se no site: www.saobenedito.ce.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Sao Benedito

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 0DYBP3A+HV3CHBQKHQMCQA

Quinta-feira
24 de Agosto de 2017
2 - Ano V - Nº 593

Licitações

		2017-08-24T17:19:53+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.